2/ Bà Nguyễn Thị Kim, sinh năm 1964
Cùng địa chỉ: Ấp An Phú Đông, xã Nhơn Mỹ, huyện Kế Sách, tỉnh Sóc

Trăng (nay là Ấp An Phú Đông, xã Nhơn Mỹ, TP. Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Bà Nguyễn Thị Kim và ông Nguyễn Văn Cọp phải trả cho bà Nguyễn Thị
Út số tiền là 167.698.125 đồng (Một trăm sáu mươi bảy triệu, sáu trăm chín mươi
tám ngàn, một trăm hai mươi lăm đồng), trả đủ một lần vào ngày 27/6/2025.

Nếu đến thời hạn thanh toán nêu trên, mà các bị đơn không thanh toán hoặc

thanh toán không đầy đủ và phía nguyên đơn có đơn yêu cầu thi hành án thì bên

phải thi hành án còn phải liên đới chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành